様式第１号（第３条関係）

補助金等交付申請書
令和　　年　　月　　日
北秋田市長　津　谷　永　光　様
　住　　所

　団 体 名

　代表者名

令和５年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう北秋田市補助金等交付要綱第３条第１項に基づき申請します。
１　補助金等の名称　　　　北秋田市新商品等開発支援事業費補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業名）
２　補助金等の申請額　　　　￥　　　　　　　　．―
３　補助金等の目的　　　　本市で生産される農林水産物資源等を活用した特産品
及　び　内　容　　　 の開発及び改良を促進し、北秋田市らしい魅力ある製品
の創出及び地域振興を支援する。
４　補助事業等の実施期間　　令和５年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日
５　添付書類　　　　事業実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　 　収支予算書